C
op
yr
ig
ht
 ©
 P
au

Zone Industrielle
77127 Lieusaint
Tél.: 01 64 88 59-58
Fax: 01 64 88 60-49
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
La clé de serrage DD0812 et DD1220 n'est pas livrée avec le corps - à commander séparément!
La chiave DD0812 e DD1220 non viene fornita con il mandrino portainserto - va ordinata separatamente!
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax d d1 l1 l2 l3
DD100.H.1245.030 10,0 10,4 12 9,5 101 33 45
DD105.I.1245.030 10,5 10,9 12 10,0 101 33 45
DD110.J.1245.030 11,0 11,4 12 10,5 106 36 45
DD115.K.1245.030 11,5 11,9 12 11,0 106 36 45
DD120.L.1648.030 12,0 12,4 16 11,5 115 43 48
DD125.M.1648.030 12,5 12,9 16 12,0 115 43 48
DD130.N.1648.030 13,0 13,9 16 12,5 119 46 48
DD140.O.1648.030 14,0 14,9 16 13,5 123 50 48
DD150.P.1648.030 15,0 15,9 16 14,5 127 53 48
DD160.R.2050.030 16,0 16,9 20 15,5 127 51 50
DD170.T.2050.030 17,0 17,9 20 16,5 130 54 50
DD180.V.2050.030 18,0 18,9 20 17,5 134 57 50
DD190.X.2050.030 19,0 20,5 20 18,5 138 62 50
Pièces détachées
Ricambi
Corps
Mandrino portainserto

Diamètre de coupe Diametro Ds Ds 10,0 - 20,5 mm
PERÇAGE
FORATURA
2
La clé de serrage DD0812 et DD1220 n'est pas livrée avec le corps - à commander séparément!
La chiave DD0812 e DD1220 non viene fornita con il mandrino portainserto - va ordinata separatamente!
Pièces détachées
Ricambi
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax d d1 l1 l2 l3
DD100.H.1245.050 10,0 10,4 12 9,5 124 55 45
DD105.I.1245.050 10,5 10,9 12 10,0 124 55 45
DD110.J.1245.050 11,0 11,4 12 10,5 130 60 45
DD115.K.1245.050 11,5 11,9 12 11,0 130 60 45
DD120.L.1648.050 12,0 12,4 16 11,5 141 69 48
DD125.M.1648.050 12,5 12,9 16 12,0 141 69 48
DD130.N.1648.050 13,0 13,9 16 12,5 147 74 48
DD140.O.1648.050 14,0 14,9 16 13,5 153 80 48
DD150.P.1648.050 15,0 15,9 16 14,5 159 85 48
DD160.R.2050.050 16,0 16,9 20 15,5 162 85 50
DD170.T.2050.050 17,0 17,9 20 16,5 166 90 50
DD180.V.2050.050 18,0 18,9 20 17,5 172 95 50
DD190.X.2050.050 19,0 20,5 20 18,5 177 103 50
Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave

Tipo
DD2
à utiliser avec Embout amovible
da utilizzare con Inserto
Diamètre de coupe Diametro Ds Ds 10,0 - 20,5 mm
PERÇAGE
FORATURA
 3
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax d d1 l1 l2 l3
DD100.H.1245.070 10,0 10,4 12 9,5 146 77 45
DD105.I.1245.070 10,5 10,9 12 10,0 146 77 45
DD110.J.1245.070 11,0 11,4 12 10,5 153 84 45
DD115.K.1245.070 11,5 11,9 12 11,0 153 84 45
DD120.L.1648.070 12,0 12,4 16 11,5 168 91 48
DD125.M.1648.070 12,5 12,9 16 12,0 168 91 48
DD130.N.1648.070 13,0 13,9 16 12,5 175 98 48
DD140.O.1648.070 14,0 14,9 16 13,5 183 105 48
DD150.P.1648.070 15,0 15,9 16 14,5 191 112 48
DD160.R.2050.070 16,0 16,9 20 15,5 196 119 50
DD170.T.2050.070 17,0 17,9 20 16,5 203 126 50
DD180.V.2050.070 18,0 18,9 20 17,5 210 133 50
DD190.X.2050.070 19,0 20,5 20 18,5 218 144 50
La clé de serrage DD0812 et DD1220 n'est pas livrée avec le corps - à commander séparément!
La chiave DD0812 e DD1220 non viene fornita con il mandrino portainserto - va ordinata separatamente!
Pièces détachées
Ricambi

PERÇAGE
FORATURA
4
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds α Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave
TA
45
DD2.1000.H.A.2 10,0
140° DD100.H… DD0812
▲
DD2.1010.H.A.2 10,1 ▲
DD2.1020.H.A.2 10,2 ▲
DD2.1030.H.A.2 10,3 ▲
DD2.1040.H.A.2 10,4 ▲
DD2.1050.I.A.2 10,5
140° DD105.I… DD0812
▲
DD2.1060.I.A.2 10,6 ▲
DD2.1070.I.A.2 10,7 ▲
DD2.1080.I.A.2 10,8 ▲
DD2.1090.I.A.2 10,9 ▲
DD2.1100.J.A.2 11,0
140° DD110.J… DD0812
▲
DD2.1110.J.A.2 11,1 ▲
DD2.1120.J.A.2 11,2 ▲
DD2.1130.J.A.2 11,3 ▲
DD2.1140.J.A.2 11,4 ▲
DD2.1150.K.A.2 11,5
140° DD115.K… DD0812
▲
DD2.1160.K.A.2 11,6 ▲
DD2.1170.K.A.2 11,7 ▲
DD2.1180.K.A.2 11,8 ▲
DD2.1190.K.A.2 11,9 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ○
ο Choix alternatif / alternativa K ●
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ○

EMBOUT AMOVIBLE Type
INSERTO Tipo
 5
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds α Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave
TA
45
DD2.1200.L.A.3 12,0
140° DD120.L... DD1220 / DD0812
▲
DD2.1210.L.A.3 12,1 ▲
DD2.1220.L.A.3 12,2 ▲
DD2.1230.L.A.3 12,3 ▲
DD2.1240.L.A.3 12,4 ▲
DD2.1250.M.A.3 12,5
140° DD125.M... DD1220 / DD0812
▲
DD2.1260.M.A.3 12,6 ▲
DD2.1270.M.A.3 12,7 ▲
DD2.1280.M.A.3 12,8 ▲
DD2.1290.M.A.3 12,9 ▲
DD2.1300.N.A.3 13,0
140° DD130.N... DD1220 / DD0812
▲
DD2.1310.N.A.3 13,1 ▲
DD2.1320.N.A.3 13,2 ▲
DD2.1330.N.A.3 13,3 ▲
DD2.1340.N.A.3 13,4 ▲
DD2.1350.N.A.3 13,5 ▲
DD2.1360.N.A.3 13,6 ▲
DD2.1370.N.A.3 13,7 ▲
DD2.1380.N.A.3 13,8 ▲
DD2.1390.N.A.3 13,9 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ○
ο Choix alternatif / alternativa K ●
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ○

PERÇAGE
FORATURA
6
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds α Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave
TA
45
DD2.1400.O.A.3 14,0
140° DD140.O... DD1220 / DD0812
▲
DD2.1410.O.A.3 14,1 ▲
DD2.1420.O.A.3 14,2 ▲
DD2.1430.O.A.3 14,3 ▲
DD2.1440.O.A.3 14,4 ▲
DD2.1450.O.A.3 14,5 ▲
DD2.1460.O.A.3 14,6 ▲
DD2.1470.O.A.3 14,7 ▲
DD2.1480.O.A.3 14,8 ▲
DD2.1490.O.A.3 14,9 ▲
DD2.1500.P.A.4 15,0
140° DD150.P... DD1220
▲
DD2.1510.P.A.4 15,1 ▲
DD2.1520.P.A.4 15,2 ▲
DD2.1530.P.A.4 15,3 ▲
DD2.1540.P.A.4 15,4 ▲
DD2.1550.P.A.4 15,5 ▲
DD2.1560.P.A.4 15,6 ▲
DD2.1570.P.A.4 15,7 ▲
DD2.1580.P.A.4 15,8 ▲
DD2.1590.P.A.4 15,9 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ○
ο Choix alternatif / alternativa K ●
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ○

PERÇAGE
FORATURA
 7
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds α Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave
TA
45
DD2.1600.R.A.4 16,0
140° DD160.R… DD1220
▲
DD2.1610.R.A.4 16,1 ▲
DD2.1620.R.A.4 16,2 ▲
DD2.1630.R.A.4 16,3 ▲
DD2.1640.R.A.4 16,4 ▲
DD2.1650.R.A.4 16,5 ▲
DD2.1660.R.A.4 16,6 ▲
DD2.1670.R.A.4 16,7 ▲
DD2.1680.R.A.4 16,8 ▲
DD2.1690.R.A.4 16,9 ▲
DD2.1700.T.A.4 17,0
140° DD170.T… DD1220
▲
DD2.1710.T.A.4 17,1 ▲
DD2.1720.T.A.4 17,2 ▲
DD2.1730.T.A.4 17,3 ▲
DD2.1740.T.A.4 17,4 ▲
DD2.1750.T.A.4 17,5 ▲
DD2.1760.T.A.4 17,6 ▲
DD2.1770.T.A.4 17,7 ▲
DD2.1780.T.A.4 17,8 ▲
DD2.1790.T.A.4 17,9 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ○
ο Choix alternatif / alternativa K ●
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ○

EMBOUT AMOVIBLE Type
INSERTO Tipo
8
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds α Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave
TA
45
DD2.1800.V.A.5 18,0
140° DD180.V... DD1220
▲
DD2.1810.V.A.5 18,1 ▲
DD2.1820.V.A.5 18,2 ▲
DD2.1830.V.A.5 18,3 ▲
DD2.1840.V.A.5 18,4 ▲
DD2.1850.V.A.5 18,5 ▲
DD2.1860.V.A.5 18,6 ▲
DD2.1870.V.A.5 18,7 ▲
DD2.1880.V.A.5 18,8 ▲
DD2.1890.V.A.5 18,9 ▲
DD2.1900.X.A.5 19,0
140° DD190.X... DD1220
▲
DD2.1910.X.A.5 19,1 ▲
DD2.1920.X.A.5 19,2 ▲
DD2.1930.X.A.5 19,3 ▲
DD2.1940.X.A.5 19,4 ▲
DD2.1950.X.A.5 19,5 ▲
DD2.1960.X.A.5 19,6 ▲
DD2.1970.X.A.5 19,7 ▲
DD2.1980.X.A.5 19,8 ▲
DD2.1990.X.A.5 19,9 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ○
ο Choix alternatif / alternativa K ●
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ○

PERÇAGE
FORATURA
 9
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds α Corps
Mandrino portainserto
Clé
Chiave
TA
45
DD2.2000.X.A.5 20,0
140° DD190.X... DD1220
▲
DD2.2010.X.A.5 20,1 ▲
DD2.2020.X.A.5 20,2 ▲
DD2.2030.X.A.5 20,3 ▲
DD2.2040.X.A.5 20,4 ▲
DD2.2050.X.A.5 20,5 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ○
ο Choix alternatif / alternativa K ●
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ○